2025 年２月 27 日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 飛 沢 康 行

TEL. 03-5489-5506

ログミーFinance 主催「個人投資家向けＩＲセミナー」

書き起こし記事公開のお知らせ

2025年２月 15日（土）に開催しました、ログミーFinance主催「個人投資家向けＩＲセミナ

ー」の書き起こし記事を公開しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

投資家の皆さまの当社に対するご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．開催日

2025年２月 15日（土）12：00～12：50

２．登壇者

代表取締役社長 岡田 賢二

３．決算説明書き起こし記事 URL（ログミーFinance）

 https://finance.logmi.jp/articles/381225

以上

https://finance.logmi.jp/articles/381225